

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021

Ano XI - Edição nº 01425 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO

 AVISO DE 	LICITAÇÃO -	PREGÃOI	PRESENCIAL	Nº 003/2021

	AV/ICO DE			DDECEMOIAL	NIO 00E/0004
•	AVISUIDE	III.IIAI.AI.	- PRF(7A()	PRESENCIAL	N° 005/2021
_	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	_, _, , , , , , , , , , , , , , , , , ,			

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUMIBAHIA CNPJ nº 13.714.14210001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 003/2021 - SRP, Tipo: menor valor gobal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO, GAZES MEDICINAIS E VÁLVULAS PARA CILINDROS EM ATENDIMENTO AS UNIDADES DE SAÚDE, SAMU, UNIDADE HOSPITALAR E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. Data de Abertura: DIA 04 (QUATRO) DE MARÇO DE 2021, ÀS 10:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 18/02/2021 – Atílio Araújo Sabino – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUMIBAHIA CNPJ nº 13.714.14210001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 005/2021 - SRP, Tipo: menor valor gobal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE URNAS FUNERÁRIAS COM ASSISTÊNCIA FÚNEBRE E TRANSLADO PARA ATENDIMENTO A MUNÍCIPES EM VULNERABILIDADE SOCIAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO. Data de Abertura: DIA 04 (QUATRO) DE MARÇO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 18/02/2021 – Atílio Araújo Sabino – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br